
 تیم های فوتبال استقلال و پرسپولیس هشتاد و پنجمین دیدار  در تاریخ مسابقات 
رو در روی خود را این بار خارج از کشــور برگزار می کنند؛ دیداری دوســتانه و 
تدارکاتی که برای اولین بار در کشــوری به جز ایران برگزار می شود.  به همین 
بهانه خبرگزاری مهر آماری از همه دیدارهای غیر رسمی 2 تیم در تاریخ مسابقات 
رو در روی آن ها و همه دیدارهایی که خارج از تهران برگزار کرده اند، منتشر کرد.  

 سومین دیدار خارج از تهران، اولین دیدار خارج از کشور
2 تیــم در تاریــخ رقابت های  خود تاکنون 2  بار خــارج از تهران به مصاف هم 
رفته اند.  اولین باری که استقلال و پرسپولیس خارج از تهران با هم دیدار کردند، 
به ســال ۷۳ باز می گردد.  استقلال و پرســپولیس در مرحله رفت نیمه نهایی 
چهارمین دوره لیگ آزادگان در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند و در  حالی 
که بازی 2  تیم با نتیجه 2-2 مســاوی پیش می رفت، به علت ایجاد درگیری 
از ســوی مجتبی محرمی بازیکن پرسپولیس با بازیکنان استقلال و پیامد آن 
هجوم هواداران منتسب به تیم پرسپولیس به داخل زمین، بازی نیمه کاره ماند 
و با حکم فدراســیون فوتبال نتیجه این بازی ۳ - صفر به ســود استقلال شد.  
البتــه فدراســیون در همین حکم چند بازیکن از 2 تیــم را نیز محروم کرد و 
بازی برگشــت بین 2 تیم را به ورزشگاهی بدون تماشاگر در بندر عباس برد تا 
اولین دیدار خارج از تهران 2 تیم در تاریخ جمعه ۷ بهمن ماه ســال ۱۳۷۳ در 
بندر عباس برگزار شــود.  این بازی با تســاوی بدون گل به اتمام رسید تا اولین 
دیدار 2 تیم خارج از تهران با مســاوی تمام شده باشد. دومین باری که 2 تیم 
خارج از تهران به مصاف هم رفتند، به سال ۸۱ و دومین دوره از مسابقات لیگ 
برتر باز می گردد.  دیداری که به دلیل نا آماده بودن زمین ورزشگاه آزادی در شهر 
تبریز برگزار شد.  این بازی دقیقا در تاریخ جمعه 2۰ دی سال ۸۱ و در ورزشگاه 
یادگار امام)ره( تبریز انجام شد که در نهایت با گلزنی علی سامره در دقیقه یک 
برای استقلال و علی انصاریان از روی نقطه پنالتی در دقیقه ۷۵ برای پرسپولیس 
با نتیجه مساوی به پایان رسید.  دیدار دوستانه 2  تیم در بیله فیلد، سومین دیدار 
2 تیم خارج از تهران و نخستین دیدار 2 تیم خارج از کشور محسوب می شود. 

 سامره اولین گلزن داربی خارج از تهران
علی ســامره مهاجم دهه های ۷۰ و ۸۰ آبی پوشان با گلی که در ثانیه ۴۵ داربی 
شــماره ۵۳ در ورزشگاه یادگار امام)ره( تبریز زد، نام خود را به عنوان نخستین 
گلــزن داربی خارج از تهران در تاریخ ثبت کــرد.   البته تاکنون خارج از تهران 
تنها 2 بار 2 تیم موفق به گلزنی شــده اند که ســهم هر یک از 2 تیم نیز یک 
گل است.  علی انصاریان از پرسپولیس،  در کنار علی سامره  گلزنان داربی خارج 

از تهران هستند. 
 اولین داربی، اولین داربی دوستانه

تاریخ اولین داربی دوستانه 2 تیم، به نخستین بازی 2 تیم باز می گردد.  در واقع 
2 تیم برای اولین بار در تاریخ خود به صورت دوستانه و در دیداری غیر رسمی 
به مصاف هم رفتند.  دیداری که در تاریخ جمعه، ۱۶ فروردین ســال ۴۷ و در 
ورزشــگاه شهید شیرودی )امجدیه( برگزار شــد و در نهایت نیز بدون رد و بدل 

شدن گل، با نتیجه مساوی بدون گل به پایان رسید. 
 ۶ داربی غیر رسمی

2 تیم تاکنون ۶ بار به صورت غیر رســمی و در قالب دیدارهای دوســتانه و یا 
جام های چهارجانبه با هم دیدار داشــته اند.  ۴ دیدار از این ۶ دیدار دوســتانه و 
یا مناســبتی بوده و 2 بار نیز دیدارهــای 2 تیم در قابل رقابت های  چهارجانبه 

صورت گرفته. 
 استقلال، شکست ناپذیر در داربی های غیر رسمی

2 تیم در حالی ۶ بار در دیدارهای غیر رســمی با هم دیدار داشــته اند که تیم 
اســتقلال در هیچ یک از این دیدارها شکســت را تجربه نکرده.  ۳ دیدار از این 
۶ دیدار با برتری اســتقلال به پایان رسیده و ۳ بار نیز 2 تیم به نتیجه مساوی 

رسیده اند. 
 استقلال با ۳ گل زده بیشتر

مجموع گل های زده استقلال در ۶ بازی غیر رسمی مقابل پرسپولیس، به عدد ۷ 
می رســد و مجموع گل های زده سرخ پوشان در این دیدارها به عدد ۴ می رسد.  
به این ترتیب آبی پوشان ۳ بار بیشتر از رقیب خود گلزنی کرده اند. آبی پوشان در 
۴ بازی از این ۶ بازی موفق به گلزنی شده اند و حریف این تیم تنها در 2 بازی 

موفق به گلزنی شده است. 
 هادی نوروزی بهترین گلزن داربی های غیر رسمی

گرچه استقلالی ها به مراتب بیشتر از سرخ پوشان در این دیدارها موفق به گلزنی 
شده اند، اما هیچ یک از بازیکنان استقلال و حتی پرسپولیس )به جز مرحوم هادی 
نوروزی( موفق به گلزنی بیشتر از یک بار در این بازی ها نشده اند و زنده یاد هادی 
نوروزی کاپیتان فقید سرخ پوشــان با زدن 2 گل در این بازی ها بهترین گلزن 
داربی های غیر رسمی به حســاب می آید. جواد قراب، کارو حق وردیان، عباس 
مژدهــی، رضا عادلخانی، غلامرضا فتح آبادی، آرش برهانی و حنیف عمران زاده 
گلزنان اســتقلال در دیدارهای غیر رسمی مقابل پرسپولیس هستند و زنده یاد 

هادی نوروزی )2  گل(،  علی پروین و حسین کلانی نیز دیگر گلزنان پرسپولیس 
در این بازی ها هستند. 

 ۵ داربی در روز جمعه
پرتکرار ترین روز برگزاری داربی های غیر رسمی، روز جمعه است.  به این ترتیب 
که 2 تیم ۵ داربی غیر رسمی خود را در روزهای جمعه برگزار کرده و تا پیش از 
این بازی تنها یک بار در روز غیر از جمعه )دوشنبه( به میدان رفته اند.  این برای 

اولین بار است که داربی دوستانه 2 تیم در روز شنبه برگزار می شود. 
 هیجان انگیز ترین داربی غیر رسمی

شــاید هیجان انگیزترین داربی غیر رسمی 2 تیم، دومین داربی دوستانه ای بود 
که بین 2 تیم انجام شــد.  این داربی که پنجمیــن دیدار 2 تیم و دومین دیدار 
دوستانه شــان بود، ابتدا با گلزنی علی پروین در دقیقه ۷ برای پرســپولیس به 
هیجان رسید و سپس حسین کلانی در دقیقه 2۳ نتیجه را برای سرخ پوشان 2 
برابر کرد. این بازی تا دقیقه ۷۵ با نتیجه 2 - صفر به سود سرخ پوشان در جریان 
بود که در این دقیقه جواد قراب اولین گل آبی پوشان را به ثمر رساند.  این بازی 
تا دقیقه ۸۸ با همین نتیجه 2- یک به سود سرخ پوشان در جریان بود که تیم 
اســتقلال در دقایق ۸۸ و ۹۰ ،  2 بار توسط کارو حق وردیان و عباس مژدهی به 
گل رسید تا نتیجه این بازی در 2 دقیقه پایانی ۱۸۰ درجه تغییر کرده و به سود 

آبی پوشان ادامه پیدا کند. 
 پر تکرار ترین نتایج

پر تکرار ترین نتایج در این نوع داربی ها، مساوی بدون گل و پیروزی یک - صفر 
برای آبی پوشان بوده است.  ضمن این که پر گل ترین دیدار غیر رسمی 2 تیم هم 
به همان پیروزی ۳- 2 آبی پوشان باز می گردد که در آن بازی ۵ بار توپ از خط 

دروازه ها عبور کرد. 
 شرح کامل دیدارهای غیر رسمی 2 تیم 

 داربی شماره یک؛ جمعه ۱۶ فروردین ۱۳۴۷ - مناسبت: دوستانه - استقلال 
صفر - پرسپولیس صفر

 داربی شــماره ۵؛ جمعه ۳ مهر ۱۳۴۹ - مناســبت: دوستانه - استقلال ۳ - 
پرســپولیس 2 ،  گل ها: جواد قراب، کارو حق وردیان و عباس مژدهی )استقلال( 

علی پروین و حسین کلانی )پرسپولیس(
 داربی شماره ۱۱؛ جمعه 2۵ خرداد ۱۳۵2 - مناسبت: جام چهار جانبه اتحاد - 

استقلال یک - پرسپولیس صفر، گل: رضا عادلخانی
 داربی شماره 22؛ جمعه 2۵ آبان ۱۳۵۸ - مناسبت: بزرگداشت مرحوم علی 

دانایی فرد - استقلال یک – پر سپولیس صفر، گل: غلامرضا فتح آبادی
 داربی شماره   2۳؛ جمعه ۱۳ تیر ۱۳۵۹ - مناسبت:  خداحافظی صفر ایرانپاک - 

استقلال صفر - پرسپولیس صفر
 داربی شــماره ۷2؛ دوشنبه ۱۶ آبان ۱۳۹۰ - مناسبت: جام ولایت - استقلال 
2 - پرسپولیس 2، گل ها: مرحوم هادی نوروزی )2 گل برای پرسپولیس(، آرش 

برهانی و حنیف عمران زاده )استقلال(

19 2017 جولای   17       14۳8 شوال   22        1۳9۶ تیر   2۶ دو شنبه      

بررسی   آیین نامه جدید وزارت  ورزش و جوانان درخصوص کاندیداهای احراز پست ریاست فدراسیون های ورزشی

آیین نامه جدید شرایط احراز داوطلبان ریاست 
فدراســیون های ورزشی درحالی توسط وزارت 
ورزش مصوب شــد که طی آن حداکثر ســن 
کاندیداها ۷۰ ســال عنوان شــد.  این درحالی 
اســت که در بین روسای کنونی فدراسیون ها، 
هســتند کســانی که دیگر نمی توانند از این 
پس کاندیدای ریاست شــوند.   طبق آیین نامه 
مصــوب وزارت ورزش و جوانان در اســفندماه 
سال گذشته، شرایط احراز و چگونگی انتخاب 
ریاست فدراســیون های ورزشی اعلام شده  که 

بندهای مهم آن به شرح زیر است.
 ماده ۶: شرایط احراز داوطلبان ریاست 

فدراسیون ها
۱ .  التزام به قانون اساسی، 2 .  تابعیت جمهوری 
اســلامی ایــران، ۳ .  حداقل ســن ۳۰ ســال 
خورشــیدی تمام و حداکثر ۷۰   ســال،  ۴ .    دارا 
بودن حداقل مدرک کارشناسی  ارشد یا معادل 
مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، ۵ .  
دارا بــودن کارت پایان خدمت وظیفه عمومی 
یا کارت معافیت از خدمت دائم برای آقایان، ۶ .  
نداشتن سوء پیشینه کیفری موثر و محرومیت 
از حقوق اجتماعی بر اساس احکام قطعی مراجع 

قضایی ذی صلاح در زمان ثبت نام و انتخابات، 
۷ .  عدم اعتیاد به مواد مخدر، ۸ .  دارا بودن سابقه 
قابل قبول مدیریت )بر اساس تبصره 2 ذیل این 
ماده(، ۹ .  عدم اشتهار به فساد، ۱۰ .  تایید رسمی 

مراجع ذی ربط. 
به گزارش ایســنا با توجه به ماده ۶ آیین نامه 
جدید، در ۳ فدراسیون نجات غریق و غواصی، 

بســکتبال و بوکس، ۳ تن از افرادی که سکان 
هدایت را در دست دارند، بالای ۷۰ سال دارند 
و از این پس نمی توانند در انتخابات ریاســت 

فدراسیون ها شرکت کنند.
 میرسلیم

ســیدمصطفی میرســلیم )متولد ۱۹ خــرداد 
۱۳2۶( ماه گذشته از ســن ۷۰ سالگی عبور 

کرد.  او سال ۱۳۹2 برای سومین بار به عنوان 
رئیس فدراســیون نجات غریق انتخاب شد و 
هدایت این فدراسیون را در حالی بر عهده دارد 
که طبــق  آیین نامه جدید از اواخر خرداد ماه 
نمی تواند در ســمت رئیس فدراسیون باشد.    
انتخابــات این فدراســیون طبــق روال باید 

امسال برگزار شود. 
 مشحون

محمود مشــحون، دیگر رئیسی است که با ۷۶ 
سال سن، سکان دار فدراسیون بسکتبال است. 
 مشحون 2 خرداد ۱۳۹۴ رئیس فدراسیون شد 
و 2 سال دیگر دوران ریاستش به پایان می رسد. 

 ناطق نوری
احمد ناطق نوری با ۸۰ سال سن، یکی دیگر از 
روسا ست که در یک دهه گذشته باید به کار 
خود در ریاست فدراسیون  پایان می داد.  ناطق 
نوری  ۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۳ رئیس فدراسیون 
شــد و سال دیگر دوره ۴ ســاله اش به اتمام 

می رسد. 
حال سوال این است که آیا وزارت ورزش طبق 
 آیین نامه مصوب خود عمل خواهد کرد یا بند و 

تبصره جدید صادر می شود؟!

۳ چهره شاخصی که دیگر نمی توانند رئیس باشند

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 آقای داورزنی، اگه واقعا به فکر ورزش کشور هستی، لطفا یک فکری به 
حال ورزش مدال آور تکواندو بکنید و سکان فدراسیون را به اهلش بدهید. 

 این همه می گویید فوتبال ما در حد اروپا نیســت.  مگه بعضی هوا داران 
اروپایی شــدن.  فرهنگ هوادار،  مســاوی با کیفیت فوتباله. لطفا و حتما 

چاپ کنید، ممنون .
 من یک پرسپولیســی هســتم ولی کری خوانی های بیهــوده برخی از 
طرفداران 2 تیم را مســخره می دانم که تیم خود را شاخ و تیم حریف را 
جوجه می دانند . خواهش می کنم با چاپ مطالب سخیف، سطح فرهنگی 
صفحه ورزشــی خراسان را تقلیل ندهید. هر 2 تیم قابل احترامند و هردو 

نقاط قوت و ضعف دارند ، توهین کردن را هم ترویج نفرمایید.  ممنونم .
 واقعا برای خراسان ورزشی متاسفم که بیشتر صفحاتش شده تبلیغات! 

مطمئنم این را چاپ نمی کنید .
 آقــای کــی روش باید از نظر فرهنگی آموزش ببینــد و مقداری ادب و 
متانت بیاموزد. کتاب های گلستان سعدی و مثنوی مولوی می تواند کمک 
زیادی به ایشــان نماید. تاریخ پرتغال که فقط جنگ، خشونت و استعمار 

ملت ها بوده است.   
 در جواب عزیزی که گفته قهرمانی اســتقلال در آسیا با حضور تیم های 
ضعیفی چون بانک کشاورزی تایلند بوده، اولا  پرسپولیس در همان دوران 
بهترین تیم تاریخ خود را داشــته و حتی به فینال نرسیده. دوما تیم های 
آســیایی آن روزها الهلال، السد، جوبیلوایواتا، الاتحاد و... بودند. پس لطفا 
مطلبی را که اطلاعی نســبت به آن ندارید، نه بگویید و نه دیگران چاپ 

کنند! 

قهرمانی گودرزی در تور فلورس اندونزی
مرحله ســوم تور دوچرخه ســواری فلورس اندونــزی در حالی دیروز به 
مسافت ۸۳ کیلومتر برگزار شد که آروین معظمی گودرزی نماینده ایران 
و عضو تیم پیشــگامان توانســت با زمان 2 ساعت و ۵ دقیقه و ۵۷ ثانیه 
عنوان قهرمانــی را از آن خود کند.  در این مرحلــه هر ۵ نماینده ایران 
حضور داشــتند که حمید بیک خورمیزی، امیر کلاهدوز و رضا حسینی 
نتوانستند به خط پایان برسند و گودرزی و بهنام آرین مسابقه را به پایان 
رســاندند.  در این بین بهنام آرین با اختــلاف زمانی ۴  دقیقه و 2۸ ثانیه 

نسبت به نفر اول در رده بیست و هفتم قرار گرفت.  

تعیین پاداش دوومیدانی کاران مدال آور  در 
جهانی لندن

پاداش مــدال آوران و برترین های رقابت هــای  دو و میدانی جهانی لندن 
اعلام شــد.  به گزارش روابط عمومی، فدراسیون دوومیدانی برای قهرمان 
رقابت های  جهانی هر ماده مبلغ 2۵۰ میلیــون تومان، نایب قهرمان ۱۵۰ 
میلیــون تومان و نفر ســوم نیز مبلغ ۱۰۰ میلیون تومــان پاداش در نظر 
گرفته اســت.  همچنین در صورت حضور هر یک از نمایندگان در جمع 
فینالیســت های مواد مختلف، برای نفر چهارم تا هشتم مبلغ ۵۰ میلیون 
تومان و بــرای حضور در جمع ۱2 نفر برتر نیز مبلــغ ۳۰ میلیون تومان 

پاداش در نظر گرفته شده است. 

زاویه نگاه شما

اخبار

پیروانی: استقلال توضیحی 
درباره غیبت بازیکنانش نداد

تیــم ملی فوتبــال امید 
بــا ترکیبی ناقــص راهی 
قرقیزســتان شــد تا  28 
تیرماه نخستین دیدار خود 
مقدماتی    A گــروه  از  را 
قهرمانی زیر 2۳ ســال آسیا برگزار کند.  در 
این ســفر بازیکنان اســتقلال و 2 بازیکن 
نکردند.  همراهی  را  ملی  تیم  تراکتورسازی 
 به گزارش ایســنا، این درحالی اســت که 
امیرحسین پیروانی سرمربی تیم ملی فوتبال 
امید می گوید استقلال هیچ پاسخی درباره 

غیبت بازیکنانش ارائه نکرده است. 
 وضعیت تیم  در قرقیزستان چطور است؟

در حال حاضر با ۱۹ نفر راهی قرقیزســتان شدیم 
کــه از این تعداد 2 نفر هم بــه دلیل مصدومیت 
شــرایط مســاعدی ندارند و فعلا نمی توانند برای 
ما بازی کنند.  مــا فکر می کردیم همکاری لازم با 
ما صورت می گیرد، چرا کــه از ابتدا به ما نگفتند 
که بازیکنانشــان را به تیم ملی نمی دهند.  در حال 
حاضر بازیکنی برای بازی در پست دفاع وسط در 

اختیار نداریم. 
 نبود عارف آغاسی و سیدمجید حسینی را 

چطور جبران می کنید؟
بــا توجه به غیبت این بازیکنان، مجبور هســتیم 
2 بازیکن دیگر  را در پســت غیرتخصصی شان به 
میدان بفرستیم تا  در خط دفاعی به میدان بروند.  
علاوه بر غیبت آغاسی و مجید حسینی، یک مدافع 
دیگرمان هم مصدوم اســت.  ایــن وضعیت ما در 
آستانه شروع رقابت های  آسیایی است و همکاری 
لازم بــا تیم ملی صورت نگرفتــه.  امیدوارم ظرف 
چند روز باقی  مانده بازیکنان اضافه شوند، هر چند 

در حال حاضر بسیار دیر شده و ما زمانی نداریم. 
 از وضعیت تمرینی تیم هم صحبت کنید. 

شــنبه شــب در راه بودیم و بازیکنان در طول 
پــرواز اســتراحت نکردند.   صبح یک شــنبه به 
بیشکک رســیدیم و بازیکنان   استراحت کردند 
تــا بعدازظهر تمرین ســبکی را برگــزار کنیم. 
 سرپرســت تیم هنوز در تهران اســت و تلاش 
می کند مشکلات را برای اضافه کردن بازیکنان 
حل کند.  این شــرایط ماســت و فعــلا اتفاق 

جدیدی رخ نداده است. 
 چرا باشــگاه اســتقلال دربــاره غیبت 

بازیکنانش توضیحی نمی دهد؟ 
اســتقلال از ابتدا هم هیچ توضیحی به ما نداده و 
ما نمی دانیم آن ها به تیم ملی اضافه می شــوند یا 
نه، ولی خبرهایی که می شنویم خوشایند نیست و 

حکایت از غیبت بازیکنان استقلال دارد.

حضور کاپیتــان تیم ملی کشــتی آزاد ایران در خانه گفت وگو
کشــتی، موجی از زمزمه بازگشت او به عرصه ورزش 
حرفــه ای را بــه راه انداخت.  رضا یزدانــی درحالی با 
دعوت تقی اکبرنژاد ســرمربی تیم کشتی آزاد جوانان، 
همراه بــا علیرضا حیدری بــه اردوی این تیم رفت و 
بــرای دقایقی با هدف ایجاد انگیــزه، همراه با جوانان 
به تمرین ســبک پرداخت که برخــی خبرگزاری ها از 
بازگشــت او به کشــتی خبر دادند.  این درحالی است 
که تمرینات یزدانی با جوانان بسیار محتاطانه و بیشتر 

به وزنه زدن، کار با دست ها و تمرینات بالاتنه خلاصه 
شــد.  او صبح دیروز هم با حضــور در اردوی تیم ملی 
کشــتی آزاد نوجوانان، ضمن دیدار با کشــتی گیران، 
تمریــن و نرمش های ســبکی انجام داد.  عســگری، 
مســئول روابط عمومی فدراسیون کشتی در پاسخ به 
ســوال خراســان مبنی بر این که آیا یزدانی به صورت 
جدی تمرینات خود را آغاز کرده، گفت: »یزدانی فعلا 
تمرینات سبک را آغاز کرده،  فقط همین.  ضمن این که 
هنوز ۵، ۶ ماه تا کامل شدن روند درمانی یزدانی باقی 

مانده است.  بنابراین تمرینات جدی او هنوز آغاز نشده 
است. « طبق نظر پزشکان معالج، یزدانی همچنان باید 
تمرینات سبک و فیزیوتراپی انجام دهد و حضور او در 
اردوی جوانان به معنای بازگشت جدی او به تمرینات 
نیســت.  رضا یزدانی اســفند ماه سال گذشته به دلیل 
درمان پارگی آشــیل پای راســت خود در بیمارستان 
اسپورت کلینیک شهر کلن آلمان بستری و پای خود را 
به تیغ جراحان سپرد و همچنان از آن زمان تاکنون به 

درمان و طی دوران نقاهت مشغول است.

 استارت
 پلنگ جویبار 

با تمرینات 
سبک

منصوریان مدعیان قهرمانی را دو برابر کردبه بهانه رویارویی استقلال و پرسپولیس در آلمان
علیرضــا منصوریان می گوید امســال ۶ مدعی قهرمانــی داریم، در حالی که از هــر نظر به تیم های 
سرشناس نگاه کنیم می بینیم که به فرض تراکتورسازی شرایط خوبی ندارد و ذوب آهن هم که سال 
گذشته خوب کار کرد در نقل وانتقالات شرایط چندان مطلوبی نداشت و بازیکن شاخصی نگرفت. در  

حالت طبیعی می توان گفت تنها پرسپولیس، استقلال و سپاهان شانس قهرمانی دارند. 
جباری: دستیار پنهانی منصوریان

از ســوی علیرضا منصوریان، مجتبی جباری مامور کار با هافبک های اســتقلال شــد. منصوریان به 
تجربیــات جباری اعتقــاد خاصی دارد و فکر می کند او امســال خیلی به درد اســتقلال می خورد. 
منصوریان حتی به جباری گفته هر نظری داری اعلام کن تا ما از دیدگاه هایت در تیم استفاده کنیم. 
به نظر می رسد جباری به نوعی دستیار پنهان منصوریان است و سرمربی استقلال خیلی از او مشورت 

می گیرد. همان طور که خیلی وقت ها با رحمتی مشورت می کند. 
چرا دژاگه پرسپولیسی نشد؟

یکی از نفراتی که می گفتند پرســپولیس او را می خواهد، اشــکان دژاگه بــود اما برانکو هیچ تمایلی 
برای جذب او نشــان نداد تا این پرونده هنوز باز نشده، بسته شود. دژاگه در چند سال گذشته آنقدر 
قراردادهای خوب و ســنگین بســته که اگر تا آخر عمرش هم بازی نکند به مشکل مالی نمی خورد. 
او در العربی حدود ۴ میلیارد می گرفت و طبعا برایش ســخت اســت با حدود یک تا ۱/2 میلیارد در 

لیگ ایران بازی کند. 
کنایه مظلومی به چهره مطرح استقلال

پرویز مظلومی در مصاحبه ای مدعی شــد یکی از بازیکنان سرشــناس استقلال هر سال بالاتر از رقم 
قراردادش دریافتی داشــت و خیلی زودتر از بقیه هم پول می گرفــت. این ادعای مظلومی هواداران 
اســتقلال را به یاد حرف های جنجالی او در برنامه ۹۰ انداخت که گفته بود یکی از بزرگان استقلال 
بــه منزل فرهاد مجیدی رفت و برنامه برکناری مرا چید! جالــب این که مظلومی هنوز جرات نکرده 

اسم این بازیکن را بیاورد!
برانکو: در فصل بدنسازی 3 گل خوردیم

پرسپولیسی ها باخت در دیدار دوستانه مقابل استال اوکراین را خیلی جدی قلمداد نمی کنند. برانکو 
بعــد از این که تیمش ۳ گل خورد، گفت ما در فصل بدنســازی بودیــم و بدن بازیکنان هنوز در فرم 
ایده آل نیســت. پرسپولیس در این بازی موقعیت هایی هم داشــت اما هرگز به گل نرسید. در غیاب 
طارمی، گادوین منشا در ۳ بازی دوستانه پرسپولیس مقابل تیم های ناشناخته تنها یک گل زده است. 

منصوریان یک نیمه به شماره 8 بازی می دهد
برخلاف شــایعات علیرضا منصوریان امسال حسابی روی مجتبی جباری حساب می کند و قصد دارد 
در داربی دوســتانه آلمان هم حداقل یک نیمه به او بازی بدهــد. منصوریان فوتبال جباری را قبول 
دارد ولی کمی نگران مصدومیت شماره ۸ است. چندی قبل رسانه ها خبر دادند که جباری باید تست 

پزشکی بدهد تا مشخص شود که می تواند بازی کند یا نه؟

بدون ویرایش جهت اطلاع
تاریخچه دیدارهای غیررسمی سرخابی

تیم  ملی ایــران با صعود به جام جهانی روســیه، پاداش 
سنگینی از فیفا دریافت می کند.  به گزارش خبرآنلاین و 
به گفته مسئولان فدراسیون فوتبال، فیفا باید مبلغ ۵. ۹ 
میلیون دلار به حساب آن ها واریز کند.  با این مبلغ، خیلی 
از مشکلات فدراسیون حل می شود.  اما مسئله این جاست 
که فدراسیون بدهی های زیادی دارد و ممکن است بخش 
قابل توجهی از این پــول، صرف پرداخت همین بدهی ها  
شــود.     کی روش به هیچ وجه موافق این موضوع نیست.  او 
اعتقاد دارد پولی که از صعود ایران به دســت آمده، باید 

صرف پیشرفت فوتبال شود.     کی روش در جلسه  ای که با 
تاج داشته روی این موضوع تاکید کرده است.  او در دوره 
گذشــته پس از صعود تیم ملی به جام جهانی برزیل، در 
جلسه  ای که با کفاشــیان هم داشت، گفته بود این پول 
باید صرف پیشــرفت فوتبال شــود که البتــه این اتفاق 
نیفتاد.  فدراسیون فوتبال تازه بعد از جام جهانی می تواند 
پــاداش را دریافت کند.  به دلیل تحریم هایی که هنوز به 
طور کامل از بین نرفته اند، ســفارت ایران در ســوئیس 
کار انتقال پول را عهده دار خواهد شــد.  عراقچی، معاون 

امور حقوقی و بین المللی وزارت امور خارجه هم اخیرا در 
مصاحبه  ای گفت آن ها حتما به فدراسیون در این زمینه 
کمــک می کنند تا پاداش فیفا را بگیــرد.  اما این انتقال 
زمان بــر خواهد بود.  پاداش ایــران فعلا برای صعود ۵. ۹ 
میلیون دلار است ولی امکان افزایش آن هم وجود دارد.  به 
گفته مسئولان فیفا هر تیمی که بتواند از مرحله گروهی 
صعود کند، یک میلیون دلار اضافه تر به دست می آورد و 
بدین ترتیب تیم ملی ایران هم اگر بتواند به مرحله حذفی 

برسد، ۵.  ۱۰ میلیون دلار پاداش می گیرد.

درخواست کی روش از فدراسیون فوتبال

پنجمین دوره بازی های داخل سالن و هنرهای رزمی آسیا 2۰۱۷، 
شهریورماه در ترکمنستان برگزار می شود. برای برپایی این اردوها، 
۱۸ تکواندوکار به اردوهای تیم ملی دعوت شــدند تا از شنبه برای 
انجام تســت آمادگی جســمانی در آکادمی ملی المپیک حضور 
داشته باشند.  به گزارش فارس، بهنام اسبقی و مهدی خدابخشی 
از قهرمانــان تیم ملی ایران امــا درحالی به اردوهای تیم ملی که 
زیر نظر فریبرز عسگری پیگیری می شود، دعوت شده اند که با توجه 
به اختلاف نظرهایی که بین این 2 تکواندوکار و فدراســیون وجود 
دارد، آن ها حاضر به شــرکت کردن در اردوهای تیم ملی اعزامی 
به مسابقات هنرهای رزمی نشــدند.  به هر حال این 2 تکواندو کار 

هم برای عدم حضور در اردوهای تیم ملی اعزامی به ترکمنستان 
دلایل منطقی دارند.  آن ها مدعی هستند فدراسیون جهانی تکواندو 
برای حضور در مسابقات گرند پری مسکو به هر 2 نفر دعوت نامه ای 
ارســال کرده، اما کادرفنی تیم ملی و مسئولان فدراسیون حاضر 
نشــده اند این 2 تکواندوکار را به اردوهای تیم ملی جهت حضور 
در مسابقات گرندپری مســکو دعوت کنند.  مهدی خدابخشی و 
بهنام اســبقی طی چند روز گذشته راهی فدراسیون شده اند تا با 
رئیس فدراســیون تکواندو  برای حل مشکلات و ابهام موجود در 
عدم دعوت به اردوهای تیم ملی گفت وگویی داشته باشند، اما گویا 
آن ها پس از چند ساعت  نشستن در فدراسیون موفق به گفت وگو 

با پولادگر نشــده اند.  اســبقی با تایید این موضوع به مهر گفت: 
»نمی دانم دلیل این رفتار مســئولان فدراسیون چیست؟ اردوی 
تیم ملی برای حضور در مرحله اول رقابت های  گرندپری آغاز شده 
و ما بیرون از اردو هســتیم.   برای ملاقات با رئیس فدراســیون به 
خانه تکواندو رفتم تا در گفت وگو با ایشــان مشکل خود را مطرح 
کنم،  ولی متاسفانه بعد از 2 ساعت معطلی به من گفتند فقط نامه 
خود را تحویل دهم.  من نیز بدون نتیجه محل فدراسیون را ترک 
کردم. « گفتنی است مرحله اول مسابقات گرند پری)G4( در سال 
2۰۱۷ با حضور تکواندوکاران برتر جهان در ۴ وزن المپیکی مردان 
و بانوان از ۱۳ مرداد به مدت ۳ روز در روسیه برگزار خواهد شد. 

قهرمانان جهان تکواندو پشت درهای بسته! اسبقی: نمی دانم دلیل رفتارهای فدراسیون چیست؟


